
ZARZĄDZENIE Nr 224/2007
BURMISTRZA  NIDZICY

z dnia20 września 2007 roku

w sprawie: ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy.

   Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261, 
poz. 2603 z 2004 r. ze zmianami) Burmistrz  Nidzicy  zarządza,  co następuje:

§ 1

Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



GMKR-72243-35/2007/w

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 224/2007
Burmistrza Nidzicy z dnia 20 września 2007 roku

W Y K A Z

nie zabudowanej nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy:

1. Położenie i opis                        - Działka oznaczona numerem ewidencyjnym  230
                                                        o powierzchni 4,2209 ha czyli 422,09  arów  położona w obrębie 
                                                        Piątki,  KW 2770;

2. Rodzaj użytku                          -  RV;

3. Powierzchnia dzierżawy          -  0,3 000 ha , czyli 30,00 arów;

4. Sposób zagospodarowania      - pod uprawę roślin jednorocznych; 

5. Cena czynszu dzierżawnego
   w skali roku wynosi                  - 66,00 zł (sześćdziesiąt sześć złotych);

6. Termin wnoszenia opłat         - czynsz dzierżawny płatny jest do 31 marca każdego roku bez      
                                                      osobnego wezwania;              

7. Aktualizacja opłat                  - w okresach nie krótszych niż jeden rok;

8. Okres dzierżawy                    - do 3 (trzech) lat;

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


	ZARZĄDZENIE Nr 224/2007
	BURMISTRZA  NIDZICY
	W Y K A Z

